

CCI :	GERS
Type de budget :	Exécuté
Année :	2025
Service :	Agrégation tous services

V 2.0

LISTE DES SERVICES HORS DSP

Service principal	Service secondaire	A cocher si concerné	Nombre d'équipements hors DSP
Appui et représentation des entreprises et des territoires		x	
Formation/emploi	Apprentissage (CFA)		
Gestion d'équipements			
	Ports de commerce		
	Ports de plaisance		
	Ports de pêche		
	Aéroports		
	Palais des congrès et parcs d'exposition		
	Aménagement de zones d'activités		
	Parcs de stationnement		
	Transports		
	Autres infrastructures	x	

CCI :	GERS
Type de budget :	Exécuté
Année :	2025
Service :	Agrégation tous services

LISTE DES SERVICES EN DSP

Service principal	Service secondaire	A cocher si concerné	Nombre d'équipements en DSP
Gestion d'équipements			
	<i>Ports de commerce</i>		
	<i>Ports de plaisance</i>		
	<i>Ports de pêche</i>		
	<i>Aéroports</i>		
	<i>Palais des congrès et parcs d'exposition</i>		
	<i>Aménagement de zones d'activités</i>		
	<i>Parcs de stationnement</i>		
	<i>Transports</i>		
	<i>Autres infrastructures</i>		

CCI :	GERS
Type de budget :	Exécuté
Année :	2025
Service :	Agrégation tous services

FEUILLET RECAPITULATIF D'APPROBATION

Ressource fiscale de l'exercice (CCIR / CCI France)	0,00
Ressource fiscale propre CCIR	0,00
Contribution reçue des CCIR (dans les CCTI)	1 375 335,00

Total des produits	2 464 745,00
Total des charges	2 381 928,00
Résultat de l'exercice	82 817,00

Capacité d'autofinancement	328 420,00
Total des ressources	330 591,00
Total des emplois	285 932,00
Solde budgétaire global	44 659,00

Fonds de roulement net disponible	487 281,00
Variation du fonds de roulement net disponible	6 609,00

Total du bilan	8 456 132,00
----------------	--------------

DELIBERATION DE L'ASSEMBLEE GENERALE

Date :	26/05/2026
Nombre de votants :	15
Quorum :	15
Pour :	15
Contre :	0
Abstentions :	0

OBSERVATIONS DE LA TUTELLE

--

CCI : GERS
Type de budget : Exécuté
Année : 2025
Service : Agrégation tous services

BILAN - ACTIF

BILAN ACTIF	Budget Exécuté 2025			Budget Exécuté 2024
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net
Immobilisations incorporelles	297 629,00	297 629,00	0,00	0,00
Immobilisations corporelles hors concessions	13 159 715,00	9 152 923,00	4 006 792,00	4 230 299,00
Immobilisations corporelles mises en concession	0,00	0,00	0,00	0,00
Participations	35 582,00		35 582,00	35 582,00
Créances rattachées à des participations	0,00		0,00	0,00
Autres titres immobilisés	13 533,00	8 839,00	4 694,00	4 694,00
Prêts	3 421 624,00	15 245,00	3 406 379,00	3 372 727,00
Créances immobilisées CCIR / CCIT sur engagements sociaux			0,00	
Prêts et avances interservices accordés			0,00	
Autres immobilisations financières	166 898,00		166 898,00	4 913,00
Immobilisations financières	3 637 637,00	24 084,00	3 613 553,00	3 417 916,00
Total de l'actif immobilisé (I)	17 094 981,00	9 474 636,00	7 620 345,00	7 648 215,00
Stocks de terrains ou d'immeubles			0,00	
Autres stocks et en-cours	1 620,00		1 620,00	1 143,00
Créances Clients et Comptes rattachés	496 156,00	317 570,00	178 586,00	191 980,00
Autres créances	454 319,00	168 603,00	285 716,00	337 827,00
Charges constatées d'avance	19 644,00		19 644,00	9 045,00
Créances	970 119,00	486 173,00	483 946,00	538 852,00
Valeurs mobilières de placement			0,00	
Disponibilités	350 221,00		350 221,00	255 527,00
Total de l'actif circulant (II)	1 321 960,00	486 173,00	835 787,00	795 522,00
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I + II)	18 416 941,00	9 960 809,00	8 456 132,00	8 443 737,00

CCI : GERS
Type de budget : Exécuté
Année : 2025
Service : Agrégation tous services

BILAN - PASSIF		
BILAN PASSIF	Budget Exécuté 2025	Budget Exécuté 2024
Ecart d'ouverture du premier bilan		
Apports	1 536 378,00	1 536 378,00
Réserves	5 766 823,00	5 766 823,00
Report à nouveau	-187 892,00	-40 661,00
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	82 817,00	-147 231,00
Subventions d'investissement	771 516,00	852 247,00
Droit du concédant		
Provisions réglementées		
Total des capitaux propres (I)	7 969 642,00	7 967 556,00
Provisions pour risques	41 732,00	68 958,00
Provisions pour charges	89 652,00	85 773,00
Total des provisions (II)	131 384,00	154 731,00
Emprunts et dettes assimilées	6 600,00	6 600,00
Prêts et avances interservices reçus		
Autres dettes financières		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	74 385,00	127 342,00
Dettes fiscales et sociales	111 836,00	187 508,00
Autres dettes	59 332,00	0,00
Produits constatés d'avance	102 953,00	
Total des dettes (III)	355 106,00	321 450,00
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I + II + III)	8 456 132,00	8 443 737,00

CCI : GERS
Type de budget : Exécuté
Année : 2025
Service : Agrégation tous services

COMPTÉ DE RESULTAT					
COMPTÉ DE RESULTAT	Budget Exécuté 2025 (1)	Budget Primitif ou Rectificatif 2025 (2)	Budget Exécuté 2024 (3)	Différence (4) = (1) - (2) BE 2025 - BP ou BR 2025	Différence (5) = (1) - (3) BE 2025 - BE 2024
Produits d'exploitation					
Ressource fiscale de l'exercice (CCIR / CCI France)				0,00	0,00
Reliquats de ressource fiscale sur exercices antérieurs				0,00	0,00
Contribution reçue des CCIR (dans les CCIT)	1 375 335,00	1 375 335,00	1 375 335,00	0,00	0,00
Sous-total Ressource fiscale	1 375 335,00	1 375 335,00	1 375 335,00	0,00	0,00
Ventes de marchandises	439,00		434,00	439,00	5,00
Production vendue (biens et services)	673 462,00	603 871,00	657 883,00	69 591,00	15 579,00
Sous-total Chiffre d'affaires	673 901,00	603 871,00	658 317,00	70 030,00	15 584,00
Production stockée				0,00	0,00
Production immobilisée				0,00	0,00
Charges					
Taxe d'apprentissage et financement par les OPCI	19 576,00	10 000,00	15 802,00	9 576,00	3 774,00
Subventions Union européenne				0,00	0,00
Subventions Etat				0,00	0,00
Subventions Collectivités territoriales	3 909,00			3 909,00	3 909,00
Autres subventions d'exploitation		15 000,00		-15 000,00	0,00
<i>Quote part des subventions d'investissement virée au résultat de l'exercice</i>	80 731,00	80 731,00	86 239,00	0,00	-5 508,00
Sous-total Autres ressources d'origine publique	104 216,00	105 731,00	102 041,00	-1 515,00	2 175,00
<i>Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions pour risques et charges (hors mises à disposition de personnel par la CCI)</i>	30 215,00	27 226,00	164 949,00	2 989,00	-134 734,00
<i>Reprises sur provisions pour risques et charges relatives aux mises à disposition de personnel par la CCI</i>				0,00	0,00
<i>Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles</i>				0,00	0,00
Autres produits					
Mise à disposition de personnel d'une CCI à une autre CCI				0,00	0,00
Autres flux sociaux budgétaires liés à des mises à disposition de personnel entre CCI (produits)				0,00	0,00
Mise à disposition de personnel (et autres flux sociaux budgétaires liés) d'une CCI à une entité liée				0,00	0,00
Autres produits d'exploitation					
Autres produits d'exploitation	246 630,00	81 000,00	106 075,00	165 630,00	140 555,00
Contributions inter-services reçues / Prestations inter-services (produits)				0,00	0,00
Total des produits d'exploitation (1)	2 430 297,00	2 193 163,00	2 406 717,00	237 134,00	23 580,00

COMPTE DE RESULTAT							
COMPTE DE RESULTAT			Budget Exécuté 2025 (1)	Budget Primitif ou Rectificatif 2025 (2)	Budget Exécuté 2024 (3)	Différence (4) = (1) - (2) BE 2025 - BP ou BR 2025	Différence (5) = (1) - (3) BE 2025 - BE 2024
Charges d'exploitation							
Contribution versée aux CCIT (dans la CCIR)							
Achats de marchandises		2 280,00			2 111,00	2 280,00	169,00
Variation de stocks (marchandises)						0,00	0,00
Achats de matières premières et autres approvisionnements		4 106,00	6 000,00		4 571,00	-1 894,00	-465,00
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)		-477,00				-477,00	-477,00
Sous-total Achats de marchandises, matières premières et autres approvisionnements							
Mise à disposition de personnel d'une CCI par une autre CCI		5 909,00	6 000,00		6 682,00	-91,00	-773,00
Autres flux sociaux budgétaires liés à des mises à disposition de personnel entre CCI (charges)		1 150 342,00	1 168 283,00		1 058 928,00	-17 941,00	91 414,00
Mise à disposition de personnel d'une CCI (et autres flux sociaux budgétaires liés) par une entité liée		7 509,00				7 509,00	7 509,00
Autres achats et charges externes (hors mises à disposition de personnel)		562 853,00	565 915,00		537 834,00	-3 062,00	25 019,00
Sous-total Autres achats et charges externes							
Impôts, taxes et versements assimilés (non assis sur les salaires)		1 720 704,00	1 734 198,00		1 596 762,00	-13 494,00	123 942,00
		91 184,00	97 300,00		89 505,00	-6 116,00	1 679,00
Sous-total Salaires							
Salaires		35 645,00	35 413,00		42 003,00	232,00	-6 358,00
Cotisations sociales					1 107,00	0,00	-1 107,00
Impôts et taxes assis sur les salaires		240,00				240,00	240,00
Sous-total Masse salariale							
Dotations aux amortissements sur immobilisations		35 885,00	35 413,00		43 110,00	472,00	-7 225,00
Dotations aux dépréciations sur immobilisations		311 631,00	312 063,00		306 771,00	-432,00	4 860,00
Dotations aux dépréciations sur actif circulant							
Sous-total Dotations aux amortissements et aux dépréciations							
Dotations aux provisions pour risques et charges (hors mises à disposition de personnel par la CCI)		40 170,00			720,00	40 170,00	39 450,00
Dotations aux provisions pour risques et charges relatives aux mises à disposition de personnel par la CCI		351 801,00	312 063,00		307 491,00	39 738,00	44 310,00
Sous-total Dotations aux amortissements et aux dépréciations							
Dotations aux provisions pour risques et charges relatives aux mises à disposition de personnel par la CCI			21 000,00			-21 000,00	0,00
Dotations aux provisions pour risques et charges relatives aux mises à disposition de personnel par la CCI		4 748,00	10 000,00		13 506,00	-5 252,00	-8 758,00
 Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées							
Autres charges d'exploitation							
Autres charges d'exploitation		140 570,00	70 000,00		362 435,00	70 570,00	-221 865,00
Contributions inter-services versées / Prestations inter-services (charges)							
Total des charges d'exploitation (II)		2 350 801,00	2 285 974,00		2 419 491,00	64 827,00	-68 690,00
I. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)							
		79 496,00	-92 811,00		-12 774,00	172 307,00	92 270,00
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						0,00	0,00
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						0,00	0,00

COMPTE DE RESULTAT					
COMPTE DE RESULTAT	Budget Exécuté 2025 (1)	Budget Primitif ou Rectificatif 2025 (2)	Budget Exécuté 2024 (3)	Différence (4) = (1) - (2) BE 2025 - BP ou BR 2025	Différence (5) = (1) - (3) BE 2025 - BE 2024
Produits financiers					
De participation				0,00	0,00
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	34 074,00	33 500,00	15 648,00	574,00	18 426,00
Autres intérêts et produits assimilés	374,00		4 279,00	374,00	-3 905,00
Reprises sur dépréciations et provisions financières				0,00	0,00
Produits des cessions d'immobilisations financières				0,00	0,00
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				0,00	0,00
Total des produits financiers (V)	34 448,00	33 500,00	19 927,00	948,00	14 521,00
Charges financières					
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				0,00	0,00
Intérêts et charges assimilées				0,00	0,00
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				0,00	0,00
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				0,00	0,00
Total des charges financières (VI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)	34 448,00	33 500,00	19 927,00	948,00	14 521,00
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)	113 944,00	-59 311,00	7 153,00	173 255,00	106 791,00
Produits exceptionnels					
Produits des cessions exceptionnelles d'immobilisations				0,00	0,00
Reprises sur dépréciations et provisions exceptionnelles				0,00	0,00
Autres produits exceptionnels		71 533,00	101 246,00	-71 533,00	-101 246,00
Total des produits exceptionnels (VII)	0,00	71 533,00	101 246,00	-71 533,00	-101 246,00
Charges exceptionnelles					
Valeurs comptables des cessions exceptionnelles d'immobilisations				0,00	0,00
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions exceptionnelles				0,00	0,00
Autres charges exceptionnelles	16 316,00	22 932,00	229 611,00	-6 616,00	-213 295,00
Total des charges exceptionnelles (VIII)	16 316,00	22 932,00	229 611,00	-6 616,00	-213 295,00
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-16 316,00	48 601,00	-128 365,00	-64 917,00	112 049,00
Impôts sur les bénéfices (IX)	14 811,00	20 000,00	26 019,00	-5 189,00	-11 208,00
Total des produits (I+II+V+VII)	2 464 745,00	2 298 196,00	2 527 890,00	166 549,00	-63 145,00
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)	2 381 928,00	2 328 906,00	2 675 121,00	53 022,00	-293 193,00
BENEFICE OU PERTE	82 817,00	-30 710,00	-147 231,00	113 527,00	230 048,00

CCI : GERS
Type de budget : Exécuté
Année : 2025
Service : Agrégation tous services

CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT					
CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT	Budget Exécuté 2025 (1)	Budget Primitif ou Rectificatif 2025 (2)	Budget Exécuté 2024 (3)	Différence (4) = (1) - (2) BE 2025 - BP ou BR 2025	Différence (5) = (1) - (3) BE 2025 - BE 2024
Bénéfice de l'exercice	82817,00	0,00	0,00	82817,00	82817,00
Valeurs comptables des immobilisations cédées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dotations aux amortissements et aux provisions	356549,00	343063,00	320997,00	13486,00	35552,00
Eléments d'augmentation de la CAF	439366,00	343063,00	320997,00	96303,00	118369,00
Perte de l'exercice	0,00	30710,00	147231,00	-30710,00	-147231,00
Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Quote part des subventions d'investissement virée au compte de résultat	80731,00	80731,00	86239,00	0,00	-5508,00
Reprises sur amortissements et provisions	30215,00	27226,00	164949,00	2989,00	-134734,00
Eléments de diminution de la CAF	110946,00	138667,00	398419,00	-27721,00	-287473,00
CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT	328 420,00	204 396,00	-77 422,00	124 024,00	405 842,00

CCI : GERS
Type de budget : Exécuté
Année : 2025
Service : Agrégation tous services

OPERATIONS EN CAPITAL					
EMPLOIS	Budget Exécuté 2025 (1)	Budget Primitif ou Rectificatif 2025 (2)	Budget Exécuté 2024 (3)	Différence (4) = (1) - (2) BE 2025 - BP ou BR 2025	Différence (5) = (1) - (3) BE 2025 - BE 2024
- Acquisitions d'immobilisations incorporelles				0,00	0,00
- Acquisitions d'immobilisations corporelles	89 780,00	86 792,00	150 790,00	2 988,00	-61 010,00
- Acquisitions d'immobilisations mises en concession				0,00	0,00
- Acquisitions d'immobilisations financières	196 152,00		463 227,00	196 152,00	-269 075,00
Sous-total acquisitions d'éléments de l'actif immobilisé	285 932,00	86 792,00	616 017,00	199 140,00	-330 085,00
Réduction des capitaux propres				0,00	0,00
Remboursement des emprunts et dettes assimilées				0,00	0,00
Augmentation des stocks de terrains et d'immeubles				0,00	0,00
Opérations en capital interservices (emplois)				0,00	0,00
Total des Emplois	285 932,00	86 792,00	616 017,00	199 140,00	-330 085,00
RESSOURCES	Budget Exécuté 2025 (1)	Budget Primitif ou Rectificatif 2025 (2)	Budget Exécuté 2024 (3)	Différence (4) = (1) - (2) BE 2025 - BP ou BR 2025	Différence (5) = (1) - (3) BE 2025 - BE 2024
Capacité d'autofinancement de l'exercice	328 420,00	204 396,00	-77 422,00	124 024,00	405 842,00
- Cessions ou réductions d'immobilisations incorporelles				0,00	0,00
- Cessions ou réductions d'immobilisations corporelles	1 656,00			1 656,00	1 656,00
- Cessions ou réductions d'immobilisations mises en concession				0,00	0,00
- Cessions ou réductions d'immobilisations financières	515,00			515,00	515,00
Sous-total Cessions ou réductions d'éléments de l'actif immobilisé	2 171,00	0,00	0,00	2 171,00	2 171,00
Subventions d'investissement				0,00	0,00
Augmentation des autres capitaux propres				0,00	0,00
Souscription d'emprunts et dettes assimilées				0,00	0,00
Diminution des stocks de terrains et d'immeubles				0,00	0,00
Opérations en capital interservices (ressources)				0,00	0,00
Total des Ressources	330 591,00	204 396,00	-77 422,00	126 195,00	408 013,00
EXCEDENT OU DEFICIT BUDGETAIRE DE L'EXERCICE	44 659,00	117 604,00	-693 439,00	-72 945,00	738 098,00

CCI : GERS
Type de budget : Exécuté
Année : 2025
Service : Agrégation tous services

FONDS DE ROULEMENT

FONDS DE ROULEMENT	Budget Exécuté 2025 (1)	Budget Primitif ou Rectificatif 2025 (2)	Budget Exécuté 2024 (3)	Différence (4) = (1) - (2) BE 2025 - BP ou BR 2025	Différence (5) = (1) - (3) BE 2025 - BE 2024
Ecart d'ouverture du premier bilan	0,00		0,00	0,00	0,00
Apports	1 536 378,00	1 536 378,00	1 536 378,00	0,00	0,00
Réserves	5 766 823,00	5 726 161,00	5 766 823,00	40 662,00	0,00
Report à nouveau	-187 892,00	-147 231,00	-40 661,00	-40 661,00	-147 231,00
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	82 817,00	-30 710,00	-147 231,00	113 527,00	230 048,00
Subventions d'investissement	771 516,00	771 516,00	852 247,00	0,00	-80 731,00
Droit du concédant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions réglementées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour risques	41 732,00	41 732,00	68 958,00	0,00	-27 226,00
Provisions pour charges	89 652,00	95 773,00	85 773,00	-6 121,00	3 879,00
Emprunts et dettes assimilées	6 600,00	6 600,00	6 600,00	0,00	0,00
Prêts et avances interservices reçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour dépréciation des stocks et en-cours	486 173,00	469 123,00	448 123,00	17 050,00	38 050,00
Provisions pour dépréciation des comptes financiers				0,00	0,00
1 - Eléments de passif	8 593 799,00	8 469 342,00	8 577 010,00	124 457,00	16 789,00
Immobilisations incorporelles	0,00		0,00	0,00	0,00
Immobilisations corporelles hors concessions	4 006 792,00	4 005 028,00	4 230 299,00	1 764,00	-223 507,00
Immobilisations corporelles mises en concession	0,00		0,00	0,00	0,00
Immobilisations financières	3 613 553,00	3 417 918,00	3 417 916,00	195 635,00	195 637,00
Prêts et avances interservices accordés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Eléments d'actif	7 620 345,00	7 422 946,00	7 648 215,00	197 399,00	-27 870,00
3 - FONDS DE ROULEMENT BRUT (1-2)	973 454,00	1 046 396,00	928 795,00	-72 942,00	44 659,00
Provision pour dépréciation des stocks et en-cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour dépréciation des comptes de tiers	486 173,00	469 123,00	448 123,00	17 050,00	38 050,00
Provisions pour dépréciation des comptes financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 - Provisions	486 173,00	469 123,00	448 123,00	17 050,00	38 050,00
5 - Fonds de roulement net (3-4)	487 281,00	577 273,00	480 672,00	-89 992,00	6 609,00
6 - Reliquats d'emprunts en attente d'utilisation				0,00	0,00
7 - Fonds de roulement net hors reliquats d'emprunts (5-6)	487 281,00	577 273,00	480 672,00	-89 992,00	6 609,00
8 - Stocks de terrains ou d'immeubles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - FONDS DE ROULEMENT NET DISPONIBLE (7-8)	487 281,00	577 273,00	480 672,00	-89 992,00	6 609,00
Ratio FDR comptable					
Numérateur	487 281,00	577 273,00	480 672,00	-89 992,00	6 609,00
Dénominateur	2 360 864,00	2 295 974,00	2 432 004,00	64 890,00	-71 140,00
Nombre de jours	75,3	91,8	72,1	-16,4	3,2
Ratio FDR économique					
Numérateur	487 281,00	577 273,00	480 672,00	-89 992,00	6 609,00
Dénominateur	2 009 065,00	1 962 513,00	2 124 513,00	46 152,00	-115 450,00
Nombre de jours	88,5	107,3	82,6	-18,8	5,9

CCI : GERS
Type de budget : Exécuté
Année : 2025
Service : Agrégation tous services

EFFECTIFS ET MASSE SALARIALE						
EFFECTIFS CCI employeur	Budget Exécuté 2025 (1)	Budget Primitif ou Rectificatif 2025 (2)	Budget Exécuté 2024 (3)	Différence (4) = (1) - (2) BE 2025 - BP ou BR 2025	Différence (5) = (1) - (3) BE 2025 - BE 2024	
ETP Total				0,0	0,0	
MASSE SALARIALE CCI employeur						
Salaires	35 645,00	35 413,00	42 003,00	232,00	-6 358,00	
Cotisations sociales	0,00	0,00	1 107,00	0,00	-1 107,00	
Impôts et taxes assis sur les salaires	240,00	0,00	0,00	240,00	240,00	
Total	35 885,00	35 413,00	43 110,00	472,00	-7 225,00	
Personnel mis à disposition par la CCI						
ETP Total				0,0	0,0	
Produits de mise à disposition par la CCI						
Total	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Personnel mis à disposition de la CCI						
ETP Total	18,0	18,0	17,0	0,0	1,0	
Charges de mise à disposition Total	1 157 851,00	1 168 283,00	1 058 928,00	-10 432,00	98 923,00	